
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

29.12.2018 г. № 360
г. Усть-Илимск

Об утверждении перечня и стоимости 
платных образовательных услуг на 2019 год

На основании Устава учреждения, с целью привлечения внебюджетных 
средств в образовательное учреждение, в соответствии с Положением об оказании 
платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг, 
оказываемых в образовательном учреждении, с 1 января 2019 года до 31 декабря 
2019 года (приложение 1).

2. Е.Н. Вашину разместить на официальном сайте образовательного 
учреждения информацию о стоимости платных образовательных услуг для 
ознакомления заказчиков, родителей обучающихся (законных представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-производственной работе С.Н. Старченко.

Главный бухгалтер

Директор

Ведущий экономист



                Приложение 1 

            к приказу    

     № 360 от 29.12.2018 г. 

 

Перечень и стоимость 

платных образовательных услуг в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» 

с 01.01.2019 года 

 

Основные программы профессионального обучения 

 

Код Наименование профессии 
Срок 

обучения 

Стоимость 

обучения, 

руб. 

Программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих 

11451 
Водитель внедорожных мототранспортных средств  

(самоходных машин) категории «А1» 

1 мес.  

(80 часов) 
8000 

12982 
Контролер лесозаготовительного производства и  

лесосплава 

3 мес.  

(440 часов) 
12000 

13583 Машинист бульдозера 
3 мес.  

(438 часов) 
16000 

13790 Машинист-крановщик, категория «Д» 
3 мес.  

(438 часов) 
14000 

13796 Машинист-крановщик, категория «Е» 
3 мес.  

(410 часов) 
14000 

14269 Машинист трелевочной машины, категории Д, Е 
3,5 мес.  

(512 часов) 
25500 

Программы переподготовки рабочих 

13583 Машинист бульдозера 
2 мес. 

 (218 часов) 
11200 

Программы повышения квалификации рабочих 

- 
Машинист лесозаготовительной машины 

(Харвестер, Форвардер), категория «Д» 

2 мес.  

(244 часа) 
26000 

13583 Машинист бульдозера 
1 мес.  

(134 часа) 
8000 

13796 Машинист-крановщик, категория «Д» 
1 мес.  

(122 часа) 
7000 

13796 Машинист-крановщик, категория «Е» 
1 мес.  

(122 часа) 
7000 

 


